INDICAÇÃO
Nº   2436  /05

“Solicita ao Executivo, a
limpeza urgente da galeria

existente na rua da Amizade,
no bairro da Topolândia”.

 Senhor Presidente,

                           O Vereador
infra-assinado nos termos

regimentais em vigor, INDICA ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

Juan Manoel Pons Garcia,
solicitando digne-se Sua

Excelência, solicitando a limpeza
urgente da galeria situada na rua

da Amizade, no bairro da
Topolândia.

 JUSTIFICATIVA:  A  medida  se  faz  necessária,  visto  que,  a  referida  galeria
encontra-se com mau cheiro, acúmulo de terra e entulho o que poderá em dias de
chuva, impedir o curso normal de água pluvial, ocasionado desta forma transtorno
aos moradores.

                           Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 08 de Dezembro de 2005.

Modesto Koji Ono “Kotian”

VEREADOR

	Nº   2436  /05
	Modesto Koji Ono “Kotian”
	VEREADOR